
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2025/26

Verbandsliga Senioren 50 Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Badenstedter SC 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 TuS Seershausen/Ohof 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TTC Grün-Gelb Braunschweig II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 SV Erichshagen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 MTV Vechelade 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 TTC Arpke 0 0 0 0 0:0 0 0:0
7 TuS Empelde 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Bemerkungen
Die Blockspieltage finden am 24.01. und 18.04.2026 jeweils in
Nienburg statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Krieger, Carsten, Franzhoehe 31, 49124 Georgsmarienhuette,
Mobil: 01578 / 4305711, Geschäft: 054 1 / 958 070 0, Fax
Geschäft: 0541 / 9580702, www.sportfreunde-oesede.de,
carsten.krieger@osnanet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

24.01.2026
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 
14:30
 
14:30
 
14:30
 
17:00
 
17:00
 
17:00
 

TuS Seershausen/Ohof
Halle: SVE Sporthalle, Wa...
TTC Grün-Gelb Braunschweig II
Halle: SVE Sporthalle, Wa...
SV Erichshagen
Halle: SVE Sporthalle, Wa...
MTV Vechelade
Halle: SVE Sporthalle, Wa...
TuS Empelde
Halle: SVE Sporthalle, Wa...
TTC Grün-Gelb Braunschweig II
Halle: SVE Sporthalle, Wa...
MTV Vechelade
Halle: SVE Sporthalle, Wa...
SV Erichshagen
Halle: SVE Sporthalle, Wa...
TTC Arpke
Halle: SVE Sporthalle, Wa...

TuS Empelde
 
TTC Arpke
 
MTV Vechelade
 
TTC Arpke
 
SV Erichshagen
 
Badenstedter SC
 
Badenstedter SC
 
TuS Seershausen/Ohof
 
TuS Empelde
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fr. 17.04.2026 23:59 (1)
23:59 (1)
23:59 (1)

TTC Grün-Gelb Braunschweig II
TuS Seershausen/Ohof
Badenstedter SC

MTV Vechelade
TTC Arpke
TuS Empelde

 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 06:51 | Seite 1 von 2



Tischtennis-Verband Niedersachsen 2025/26

Verbandsliga Senioren 50 Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

18.04.2026
 

12:00
 
12:00
 
12:00
 
14:30
 
14:30
 
14:30
 
17:00
 
17:00
 
17:00
 

TTC Arpke
Halle: SVE Sporthalle, Wa...
Badenstedter SC
Halle: SVE Sporthalle, Wa...
TuS Empelde
Halle: SVE Sporthalle, Wa...
TuS Seershausen/Ohof
Halle: SVE Sporthalle, Wa...
Badenstedter SC
Halle: SVE Sporthalle, Wa...
TuS Empelde
Halle: SVE Sporthalle, Wa...
SV Erichshagen
Halle: SVE Sporthalle, Wa...
MTV Vechelade
Halle: SVE Sporthalle, Wa...
TTC Arpke
Halle: SVE Sporthalle, Wa...

SV Erichshagen
 
TuS Seershausen/Ohof
 
TTC Grün-Gelb Braunschweig II
 
TTC Grün-Gelb Braunschweig II
 
SV Erichshagen
 
MTV Vechelade
 
TTC Grün-Gelb Braunschweig II
 
TuS Seershausen/Ohof
 
Badenstedter SC
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 06:51 | Seite 2 von 2


