

Tischtennis-Verband Niedersachsen 2025/26

Verbandsliga Senioren 50 Ost

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	Badenstedter SC	0	0	0	0	0:0	0	0:0
2	TuS Seershausen/Ohof	0	0	0	0	0:0	0	0:0
3	TTC Grün-Gelb Braunschweig II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
4	SV Erichshagen	0	0	0	0	0:0	0	0:0
5	MTV Vechelade	0	0	0	0	0:0	0	0:0
6	TTC Arpke	0	0	0	0	0:0	0	0:0
▼ 7	TuS Empelde	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Bemerkungen

Die Blockspieltage finden am 24.01. und 18.04.2026 jeweils in Nienburg statt.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Krieger, Carsten, Franzhoehe 31, 49124 Georgsmarienhuette,
Mobil: 01578 / 4305711, Geschäft: 054 1 / 958 070 0, Fax
Geschäft: 0541 / 9580702, www.sportfreunde-oesede.de,
carsten.krieger@osnanet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.01.2026 12:00	TuS Seershausen/Ohof Halle: SVE Sporthalle, Wa...	TuS Empelde	
12:00	TTC Grün-Gelb Braunschweig II Halle: SVE Sporthalle, Wa...	TTC Arpke	
12:00	SV Erichshagen Halle: SVE Sporthalle, Wa...	MTV Vechelade	
14:30	MTV Vechelade Halle: SVE Sporthalle, Wa...	TTC Arpke	
14:30	TuS Empelde Halle: SVE Sporthalle, Wa...	SV Erichshagen	
14:30	TTC Grün-Gelb Braunschweig II Halle: SVE Sporthalle, Wa...	Badenstedter SC	
17:00	MTV Vechelade Halle: SVE Sporthalle, Wa...	Badenstedter SC	
17:00	SV Erichshagen Halle: SVE Sporthalle, Wa...	TuS Seershausen/Ohof	
17:00	TTC Arpke Halle: SVE Sporthalle, Wa...	TuS Empelde	
Fr. 17.04.2026 23:59 (1)	TTC Grün-Gelb Braunschweig II 23:59 (1) TuS Seershausen/Ohof 23:59 (1) Badenstedter SC	MTV Vechelade TTC Arpke TuS Empelde	

Tischtennis-Verband Niedersachsen 2025/26

Verbandsliga Senioren 50 Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.04.2026 12:00	TTC Arpke	SV Erichshagen	
	Halle: SVE Sporthalle, Wa...		
12:00	Badenstedter SC	TuS Seershausen/Ohof	
	Halle: SVE Sporthalle, Wa...		
12:00	TuS Empelde	TTC Grün-Gelb Braunschweig II	
	Halle: SVE Sporthalle, Wa...		
14:30	TuS Seershausen/Ohof	TTC Grün-Gelb Braunschweig II	
	Halle: SVE Sporthalle, Wa...		
14:30	Badenstedter SC	SV Erichshagen	
	Halle: SVE Sporthalle, Wa...		
14:30	TuS Empelde	MTV Vechelade	
	Halle: SVE Sporthalle, Wa...		
17:00	SV Erichshagen	TTC Grün-Gelb Braunschweig II	
	Halle: SVE Sporthalle, Wa...		
17:00	MTV Vechelade	TuS Seershausen/Ohof	
	Halle: SVE Sporthalle, Wa...		
17:00	TTC Arpke	Badenstedter SC	
	Halle: SVE Sporthalle, Wa...		